
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

PASIŪLYMAS KEISTI 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMĄ 

 

2020 m. gegužės 6 d. 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

(TOLIAU – VEIKSMŲ PROGRAMA) 1 „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS 

PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“, 2 „INFORMACINĖS VISUOMENĖS 

SKATINIMAS“, 3 „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO 

SKATINIMAS“, 4 „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 

ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“, 5 „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“, 6 

„DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“, 7 

„KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“, 8 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“, 9 „VISUOMENĖS 

ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ IR 10 

„VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ 

PRIORITETAI 

 

 

1. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 1.1 investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir 

specialieji programos produkto rodikliai“ 3 eilutę ir išdėstyti ją taip: 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

3. 

Privataus sektoriaus tyrėjų, 

pasinaudojusių pagerinta MTEPI 

infrastruktūros baze, skaičius 

Asmenys ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

100 

85 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

2. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 1.2 investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir 

specialieji programos rezultato rodikliai“ 14 ir 16 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1.2.2. konkretaus uždavinio veiklas atspindintys produkto rodikliai: 

14. 
Naujų įmonių, gavusių 

investicijas, skaičius  
Įmonės ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

70 

47 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

16. 
Įmonių, bendradarbiaujančių su 

tyrimų institucijomis, skaičius 
Įmonės ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

100 

56 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

3. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ lentelės „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ 

finansinio ir produkto rodiklio eilutę ir išdėstyti ją taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 



 2 

Rodiklio rūšis 

(įgyvendinimo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžima

s arba 

įgyvendini

mo žingsnis 

Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti 

EK 

Eurai ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
87.573.521 

804.269.219 

771.680.983 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas 

rodiklis, kuris 

atspindi finansinę 

prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

4. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ lenteles „Numatomas išlaidų pasiskirstymas pagal 

kategorijas“ ir išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 056 
Investicijos į MVĮ infrastruktūrą, gebėjimus ir įrangą, tiesiogiai susijusius su 

moksliniais tyrimais ir inovacijų diegimo veikla 
53.750.935 

ERPF 057 
Investicijos į didelių įmonių infrastruktūrą, gebėjimus ir įrangą, tiesiogiai susijusius 

su moksliniais tyrimais ir inovacijų diegimo veikla 
85.254.857 

ERPF 058 Mokslinių tyrimų ir inovacijų infrastruktūra (vieša) 
140.037.984 

134.636.572 

ERPF 059 Mokslinių tyrimų ir inovacijų infrastruktūra (privati, įskaitant mokslo parkus) 24.000.000 

ERPF 060 
Viešuose mokslinių tyrimų centruose ir kompetencijos centruose, taip pat jų 

tinkluose vykdomi moksliniai tyrimai ir inovacijų diegimo veikla 

112.875.348 

94.873.129 

ERPF 061 
Privačiuose mokslinių tyrimų centruose, taip pat jų tinkluose vykdomi moksliniai 

tyrimai ir inovacijų diegimo veikla 
99 886 830 

ERPF 062 
Technologijų perdavimas ir universitetų bei įmonių bendradarbiavimas, visų pirma 

naudingas MVĮ 

94.620.378 

90.324.009 

ERPF 063 Parama branduoliams ir verslo tinklai, visų pirma naudingi MVĮ 25.158.974 

ERPF 064 
MVĮ vykdomi moksliniai tyrimai ir inovacijų diegimas (įskaitant čekių programas, 

apdorojimą, projektavimą, aptarnavimą ir socialines inovacijas) 
25.443.529 

ERPF 067 
MVĮ verslo vystymas, parama verslumui ir inkubatoriams (įskaitant paramą 

pumpurinėms ir atskirosioms įmonėms) 
22 600 000 

 

Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 
661.028.835 

633.328.835 

ERPF 03 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: rizikos ir nuosavas 

kapitalas arba lygiavertė priemonė 
22.600.000 

 

Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 07 Netaikoma 
683.628.835 

655.928.835 

 

Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 07 Netaikoma 
683.628.835 

655.928.835 

5. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 2 prioriteto „Informacinės visuomenės 

skatinimas“ 2.2 investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto 

rodikliai“ 1 eilutę ir išdėstyti ją taip: 



 3 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetai 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 

Įgyvendinti sprendimai, skirti 

viešojo sektoriaus 

informacijos pakartotiniam 

panaudojimui 

Skaičius ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

3 

1 

Duomenys iš 

projektų 
Kartą per metus 

6. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 2 prioriteto „Informacinės visuomenės 

skatinimas“ lentelės „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ finansinio rodiklio eilutę ir išdėstyti 

ją taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio rūšis 

(įgyvendinimo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinim

o žingsnis 

Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti 

EK 

Eurai ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
20.817.568 

217.985.040 

212.102.688 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas 

rodiklis, kuris 

atspindi finansinę 

prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

7. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 2 prioriteto „Informacinės visuomenės 

skatinimas“ lenteles „Numatomas išlaidų pasiskirstymas pagal kategorijas“ ir išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas  Pavadinimas 

Finansinė 

proporcija 

(eurais) 

ERPF 046 IRT: spartusis plačiajuostis tinklas (prieiga ir (arba) vietinė linija; ≥ 30 Mbps) 17.525.075 

ERPF 047 IRT: labai spartus plačiajuostis tinklas (prieiga ir (arba) vietinė linija; ≥ 100 Mbps) 17.525.075 

ERPF 048 

IRT: kitų tipų IRT infrastruktūra ir (arba) didelės apimties kompiuterių ištekliai ir (arba) įranga 

(įskaitant e. infrastruktūrą, duomenų centrus ir jutiklius, taip pat įterptus į kitą infrastruktūrą, 

pvz. mokslinių tyrimų įranga, aplinkosaugos ir socialinę infrastruktūrą) 

6.641.120 

ERPF 078 

e. valdžios paslaugos ir taikomosios programos (įskaitant e. viešąjį pirkimą, viešojo 

administravimo pertvarkos palaikymo IRT priemones, kibernetinio saugumo, patikimumo ir 

privatumo užtikrinimo priemones, e. teisingumą ir e. demokratiją) 

89.496.102 

86.658.942 

ERPF 079 
Prieiga prie viešojo sektoriaus informacijos (įskaitant atvirųjų duomenų e. kultūrą, 

skaitmenines bibliotekas, e. turinį ir e. turizmą) 

29.896.589 

28.225.796 

ERPF 080 
e. įtraukties, e. prieinamumo, e. mokymosi ir e. švietimo paslaugos ir taikomosios programos, 

skaitmeninis raštingumas 

14.190.462 

ERPF 081 

Vyresnių žmonių sveikatą ir aktyvumą išsaugoti padedantys IRT sprendimai ir e. sveikatos 

paslaugos bei taikomosios programos (įskaitant e. priežiūrą ir kasdienį gyvenimą 

palengvinančią aplinką) 

10.012.861 

9.520.814 

 
Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 

Finansinė 

proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 
185.287.284 

180.287.284 

 
Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 

Finansinė 

proporcija 

(eurais) 



 4 

ERPF 07 Netaikoma 
185.287.284 

180.287.284 

 
Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 

Finansinė 

proporcija 

(eurais) 

ERPF 07 Netaikoma 
185.287.284 

180.287.284 

8. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio 

verslo konkurencingumo skatinimas“ 3.1. investicinio prioriteto įgyvendinimo veiklų aprašymą ir 

išdėstyti jį taip: 

„    Aukštos kokybės konsultacinių paslaugų SVV subjektams, taip pat fiziniams asmenims, ketinantiems 

pradėti verslą, įvertinant kiekvienos iš tikslinių grupių (veikiantys iki vienerių metų, nuo 1 iki 3 metų ir 

nuo 3 iki 5 metų) paslaugų verslui poreikių specifiką, teikimas, ypatingą dėmesį skiriant regionuose 

veikiantiems SVV subjektams. Specializuotas konsultacines paslaugas numatoma teikti pasinaudojant 

Verslo konsultantų tinklo paslaugomis. 

    Verslo poreikius atitinkančių finansavimo modelių rėmimas. Numatoma įgyvendinti SVV subjektų 

finansavimo priemones, kurios leistų užtikrinti finansinių šaltinių prieinamumą (lengvatinių paskolų, 

garantijų, rizikos kapitalo fondų, dalinio palūkanų kompensavimo ir pan.) verslui, ypatingą dėmesį 

skiriant naujam verslui, ir MVĮ apyvartinio kapitalo finansavimo priemones, siekiant veiksmingai 

reaguoti į visuomenės sveikatos krizę.“. 

9. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio 

verslo konkurencingumo skatinimas“ 3.1. investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir specialieji 

programos produkto rodikliai“ 1-2 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai  

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 

Kitos formos nei subsidija 

finansinę paramą gaunančių 

įmonių skaičius  

Įmonės ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

326 

1 554 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

2. 

Privačios investicijos, 

atitinkančios viešąją paramą 

įmonėms (ne subsidijos) 

EUR ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

33.180.000 

374.232.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

10. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio 

verslo konkurencingumo skatinimas“ 3.3 investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir specialieji 

programos produkto rodikliai“ 1-4 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 

Privačios investicijos, 

atitinkančios viešąją paramą 

įmonėms (subsidijos) 

EUR ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

317.000.000 

338.300.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

2. 
Subsidijas gaunančių įmonių 

skaičius  
Įmonės ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

830 

885 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

3. 

Privačios investicijos, 

atitinkančios viešąją paramą 

įmonėms (ne subsidijos) 

EUR ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

81.480.000 

23.270.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

4. 

Kitos formos nei subsidija 

finansinę paramą gaunančių 

įmonių skaičius 

Įmonės ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

656 

40 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 



 5 

11. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio 

verslo konkurencingumo skatinimas“ lentelę „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ ir išdėstyti ją 

taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendi

nimo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto 

ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 
M

a
ta

v
im

o
 v

ie
n

et
a

s 

F
o

n
d

a
s 

R
eg

io
n

o
 k

a
te

g
o

ri
ja

 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
129.227.614 

643.180.299 

666.709.711 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi finansinę 

prioriteto įgyvendinimo 

pažangą. 

Produkto 

rodiklis  

Subsidijas 

gaunančių 

įmonių 

skaičius  

Įmonės  ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 210 
3 300 

3 355 

Duomenys 

iš projektų 

Rodiklis atspindi 

prioriteto įgyvendinimo 

eigą, nes jo pasiekimui 

skirta 60 62 proc. šio 

prioriteto įgyvendinimui 

skirtų ERPF lėšų. 

12. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio 

verslo konkurencingumo skatinimas“ lenteles „Numatomas išlaidų pasiskirstymas pagal kategorijas“ ir 

išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 066 
MVĮ ir MVĮ grupėms skirtos pažangios paramos paslaugos (įskaitant valdymo, 

rinkodaros ir projektavimo paslaugas) 
44.758.877  

ERPF 067 
MVĮ verslo vystymas, parama verslumui ir inkubatoriams (įskaitant paramą 

pumpurinėms ir atskirtosioms įmonėms) 

308.730.617 

328.730.617 

ERPF 068 
MVĮ efektyvus energijos vartojimas ir jose vykdomi parodomieji projektai, taip pat 

pagalbinės priemonės 
5.792.400 

ERPF 069 
Parama ekologiškiems gamybos procesams ir efektyviam išteklių naudojimui MVĮ 

užtikrinti 
166.531.511 

ERPF 071 

Įmonių, kurių specializacija – teikimas paslaugų, padedančių pereiti prie mažo 

anglies dioksido kiekio technologijų ekonomikos ir didinti atsparumą klimato kaitai, 

vystymas ir skatinimas (įskaitant paramą tokioms paslaugoms) 

1.448.100 

ERPF 075 
Pačiose MVĮ arba joms teikiamų komercinio turizmo paslaugų plėtojimas ir 

populiarinimas 
14.481.001 

ERPF 082 

IRT paslaugos ir taikomosios programos, skirtos MVĮ (įskaitant e. prekybą, e. verslą 

ir tinkle vykdomus verslo procesus), gyvosioms laboratorijoms, interneto 

verslininkams ir IRT pradedančiosioms įmonėms 

4.960.747  

 

Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 
342.589.128 

362.589.128 

ERPF 02 Grąžinamoji subsidija 20.344.514 

ERPF 03 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: rizikos ir nuosavas 

kapitalas arba lygiavertė priemonė 
83.989.805 

ERPF 04 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: paskola arba lygiavertė 

priemonė 
57.924.004 

ERPF 05 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: garantija arba lygiavertė 

priemonė 
24.478.601 



 6 

ERPF 06 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: palūkanų subsidija, 

garantinio mokesčio subsidija, techninė parama arba lygiavertė priemonė 
17.377.201 

 

Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 07 Netaikoma 
546.703.253 

566.703.253 

 

Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 07 Netaikoma 
546.703.253 

566.703.253 

13. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 4.1.1 konkretaus uždavinio 

„Padidinti atsinaujinančių išteklių energijos naudojimą“ aprašymo trečiąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

„Lietuvai esant vienai iš didžiausių elektros energijos importuotojų labai svarbi vietinė elektros 

energijos gamyba ir gamybos pajėgumų didinimas, kuris ženkliai prisidės prie energetikos sektoriaus 

dekarbonizavimo tikslų. Šiuo metu Lietuvoje yra instaliuota apie 77 MW saulės šviesos elektrinių, iš 

kurių tik 3 MW yra naudojamos namų ūkių reikmėms. Papildomai 49 107 MW padidinus AIE gamybos 

pajėgumus, kurie būtų orientuoti į namų ūkius, padidėtų elektros energijos sistemos patikimumas, 

vartotojai energiją gamintų savarankiškai ir efektyviai (sumažėtų elektros energijos gamybos nuostoliai), 

neteršdami aplinkos, gamindami ir vartodami energiją sąmoningiau atsižvelgdami į savo poreikius.“ 

14. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 4.1 investicinio prioriteto lentelės 

„SaF bendrieji ir specialieji produkto rodikliai“ 1-2 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

SaF bendrieji ir specialieji produkto rodikliai  

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 

Papildomi atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos 

pajėgumai  

MW SaF – 
365 

423 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

2. 

Bendras metinis šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų 

kiekio sumažėjimas 

t CO2 

ekvivalentu 
SaF – 

414.505 

449.305 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

15. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 4.3 investicinio prioriteto lentelės 

„ERPF ir SaF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai“ 2-4 ir 5 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

ERPF ir SaF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai  

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

2.  

Metinis pirminės 

energijos suvartojimo 

viešuosiuose pastatuose 

sumažėjimas 

kWh/per 

metus 
ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

60.000.000 

39.000.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

3.  
Modernizuotas šviestuvų 

skaičius  
Šviestuvai ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

30.000 

11.700 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

4.  

Bendras metinis šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų 

kiekio sumažėjimas  

t CO2 

ekvivalentu 
ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

80.000 

73.144 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

5.  

Namų ūkiai, kuriuose 

padidintas atsinaujinančių 

išteklių energijos 

naudojimo efektyvumas  

Namų ūkiai SaF – 
4.200 

6.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 



 7 

16. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 4.4 investicinio prioriteto lentelę 

„SaF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai“ ir išdėstyti ją taip: 

SaF bendrieji ir specialieji produkto rodikliai  

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1.  

Papildomai prie 

pažangiųjų tinklų 

prijungtų vartotojų 

skaičius  

Vartotojai SaF – 
215.000 

325.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

2.  

Įrengtos naujos ir (arba) 

atnaujintos 

transformatorių pastotės, 

skirstomieji punktai ir 

(arba) skirstyklos, 

sukuriant bent 3 naujas 

pažangiojo elektros tinklo 

technines-funkcines 

savybes  

Skaičius SaF – 
56 

72 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

17. Panaikinti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 4 prioriteto „Energijos efektyvumo 

ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 4.5 investicinio prioriteto lentelės 

„ERPF ir SaF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai“ 1 eilutę: 

ERPF ir SaF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai  

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 
Bendras rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių ilgis 
Km ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 
3 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

18. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ lentelės „Prioriteto veiklos 

rezultatų peržiūros planas“ eilutes ir išdėstyti jas taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendinim

o žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
162.512.112 

679.060.821 

610.943.173 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas 

rodiklis, kuris 

atspindi 

finansinę 

prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai SaF – 81.038.931 
409.433.450 

428.845.215 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas 

rodiklis, kuris 

atspindi 

finansinę 

prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 



 8 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendinim

o žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Produkto 

rodiklis 

Papildomi 

atsinaujinan- 

čių išteklių 

energijos 

gamybos 

pajėgumai 

MW SaF – 0 
365 

423 

Duomenys 

iš projektų 

Rodiklis 

atspindi 

prioriteto 

įgyvendinimo 

eigą, nes jo 

pasiekimui 

skirta 3336 

proc. šio 

prioriteto 

įgyvendinimui 

skirtų SaF lėšų. 

19. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ lenteles „Numatomas išlaidų 

pasiskirstymas pagal kategorijas“ ir išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 009 Atsinaujinančioji energija: vėjo 1.158.480 

ERPF 010 Atsinaujinančioji energija: saulės 14.359.893 

SaF 010 Atsinaujinančioji energija: saulės 
25.000.000 

36.830.206 

ERPF 011 Atsinaujinančioji energija: biomasės 7.240.501 

SaF 011 Atsinaujinančioji energija: biomasės 
142.040.000 

140.147.039 

ERPF 012 

Kitų rūšių atsinaujinančioji energija (įskaitant hidroelektrinių, geoterminę ir jūrų 

energiją) ir atsinaujinančiosios energijos integravimas (įskaitant kaupimą, dujų 

gamybą naudojant energiją ir atsinaujinančiojo vandenilio infrastruktūrą) 
579.240 

ERPF 013 
Siekiant efektyvaus energijos vartojimo vykdoma viešosios infrastruktūros 

renovacija, parodomieji projektai ir pagalbinės priemonės 

172.392.880 

120.492.880 

ERPF 014 
Siekiant efektyvaus energijos vartojimo vykdoma esamų būstų renovacija, 

parodomieji projektai ir pagalbinės priemonės 
336.171.919 

SaF 015 
Vidutinės ir žemos įtampos pažangiosios energijos skirstymo sistemos (įskaitant 

pažangiuosius elektros energijos tinklus ir IRT sistemas) 

35.273.401 

41.836.156 

SaF 016 
Itin veiksminga bendra šilumos ir elektros energijos gamyba ir centralizuotas šilumos 

tiekimas 
92.262.029 

ERPF 043 
Netaršaus miesto transporto infrastruktūra ir skatinimas (įskaitant įrangą ir transporto 

priemones) 

27.513.902 

24.263.902 

SaF 043 
Netaršaus miesto transporto infrastruktūra ir skatinimas (įskaitant įrangą ir transporto 

priemones) 
53.443.002 

ERPF 044 
Pažangios transporto sistemos (įskaitant paklausos valdymo įvedimą, rinkliavų 

sistemas, IT stebėjimo, valdymo ir informacines sistemas) 

7.240.500 

4.490.500 

ERPF 068 
MVĮ efektyvus energijos vartojimas ir jose vykdomi parodomieji projektai, taip pat 

pagalbinės priemonės 
855.781 

ERPF 070 Efektyvaus energijos vartojimo skatinimas didelėse įmonėse 1.000.000 

ERPF 090 Dviračių ir pėsčiųjų takai 8.688.601 

 

Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 
132.981.198 

98.019.198 

ERPF 02 Grąžinamoji subsidija 28.962.000 

SaF 01 Negrąžinamoji subsidija 
309.056.430 

325.556.430 



 9 

SaF 03 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: rizikos ir nuosavas 

kapitalas arba lygiavertė priemonė 
10.000.000 

ERPF 04 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: paskola arba lygiavertė 

priemonė 

215.420.684 

175.420.684 

ERPF 05 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: garantija arba lygiavertė 

priemonė 

115.848.008 

103.948.008 

ERPF 06 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: palūkanų subsidija, 

garantinio mokesčio subsidija, techninė parama arba lygiavertė priemonė 
112.951.807 

SaF 06 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: palūkanų subsidija, 

garantinio mokesčio subsidija, techninė parama arba lygiavertė priemonė 
28.962.002 

 

Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Didelės miesto teritorijos (tankiai apgyvendintos, > 50 000 gyventojų) 
43.443.003 

32.443.003 

SaF 01 Didelės miesto teritorijos (tankiai apgyvendintos, > 50 000 gyventojų) 
333.537.432 

350.037.432 

ERPF 02 Mažos miesto teritorijos (vidutiniškai tankiai apgyvendintos, > 5 000 gyventojų) 25.193.896 

SaF  02 Mažos miesto teritorijos (vidutiniškai tankiai apgyvendintos, > 5000 gyventojų) 9.255.459 

SaF 03 Kaimo teritorijos (retai apgyvendintos) 5.225.541 

ERPF 07 Netaikoma 
508.564.798 

461.664.798 

 
Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF  01  Integruotosios teritorinės investicijos: miesto teritorijos  
13.094.537 

9.094.537 

ERPF  03  Integruotosios teritorinės investicijos: kita  
9.981.212 

12.981.212 

SaF  03  Integruotosios teritorinės investicijos: kita  25.304.225 

ERPF 07 Netaikoma 
554.125.948 

497.225.948 

SaF 07 Netaikoma 
322.714.207 

339.214.207 

20. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 5.3. investicinio prioriteto lentelės „SaF 

bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai“ 1 eilutę ir išdėstyti ją taip: 

SaF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai  

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 

Vandens telkiniai, 

kuriems taikytos būklės 

gerinimo priemonės 

Vienetai SaF – 
81 

49 

Duomenys iš 

projektų 

Kartą per 

metus 

21. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ lentelės „Prioriteto veiklos rezultatų 

peržiūros planas“ eilutes ir išdėstyti jas taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendini

mo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

Matavim

o 

vienetas 

Fonda

s 

Regiono 

kategorij

a 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 
Eurai ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 
42.480.211 

233.503.188 

233.036.129 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 



 10 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendini

mo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

Matavim

o 

vienetas 

Fonda

s 

Regiono 

kategorij

a 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių tinkamumo 

pagrindimas 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai SaF - 195.048.471 
851.176.338 

838.823.397 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

22. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ lenteles „Numatomas išlaidų 

pasiskirstymas pagal kategorijas“ ir išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

SaF 017 
Buitinių atliekų tvarkymas (įskaitant atliekų mažinimo, rūšiavimo ir perdirbimo 

priemones) 
88.188.151 

SaF 018 
Buitinių atliekų tvarkymas (įskaitant mechaninio ir biologinio apdorojimo, terminio 

apdorojimo, deginimo ir sąvartynų priemones)  
48.553.044 

SaF 019 Komercinių, pramonės ar pavojingų atliekų tvarkymas  18.927.526 

SaF 020 
Aprūpinimas žmonėms vartoti skirtu vandeniu (išgavimo, apdorojimo, laikymo ir 

skirstymo infrastruktūra)  
40.961.513 

SaF 021 

Vandentvarka ir geriamojo vandens apsauga (įskaitant upių baseinų tvarkymą, 

vandentieką, specialias prisitaikymo prie klimato kaitos priemones, centralizuotą ir 

vartotojų apskaitą, apmokestinimo sistemas ir nuotėkio mažinimą  

66.333.642 

55.833.642 

SaF 022 Nuotekų tvarkymas  254.113.814 

ERPF 079 
Prieiga prie viešojo sektoriaus informacijos (įskaitant atvirųjų duomenų e. kultūrą, 

skaitmenines bibliotekas, e. turinį ir e. turizmą)  
7.124.584 

SaF 083 Oro kokybės gerinimo priemonės  6.641.666 

SaF 084 Integruota taršos prevencija ir kontrolė (IPPC)  7.630.361 

SaF 085 Biologinės įvairovės apsauga ir didinimas, gamtos apsauga ir žalioji infrastruktūra  48.732.330 

SaF 086 „Natura 2000“ teritorijų apsauga, atkūrimas ir tausus naudojimas  7.012.757 

ERPF 087 

Prisitaikymo prie klimato kaitos priemonės ir su klimato kaita susijusios rizikos, pvz., 

erozijos, gaisrų, potvynių, audrų ir sausrų, prevencija ir valdymas, įskaitant 

informuotumo didinimo, civilinės saugos ir nelaimių valdymo sistemas bei 

infrastruktūrą  

17.964.010 

SaF 087 

Prisitaikymo prie klimato kaitos priemonės ir su klimato kaita susijusios rizikos, pvz., 

erozijos, gaisrų, potvynių, audrų ir sausrų, prevencija ir valdymas, įskaitant 

informuotumo didinimo, civilinės saugos ir nelaimių valdymo sistemas bei 

infrastruktūrą  

118.412.086 

SaF 089 Pramoninių vietovių ir užterštos žemės atkūrimas  17.992.997 

ERPF 091 Gamtos teritorijų turizmo potencialo plėtojimas ir propagavimas  32.312.270 

ERPF 092 Viešųjų turizmui svarbių vertybių apsauga, plėtojimas ir populiarinimas  27.296.640 

ERPF 093 Viešųjų turizmo paslaugų plėtojimas ir populiarinimas  
23.030.022 

22.633.022 

ERPF 094 Viešųjų kultūros ir paveldo vertybių apsauga, plėtojimas ir populiarinimas  90.750.183 

 

Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 
198.477.709 

198.080.709 



 11 

SaF 01 Negrąžinamoji subsidija 
693.499.887 

682.999.887 

SaF 04 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: paskola arba lygiavertė 

priemonė 
30.000.000 

 

Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Didelės miesto teritorijos (tankiai apgyvendintos, > 50 000 gyventojų) 22.649.577 

SaF 01 Didelės miesto teritorijos (tankiai apgyvendintos, > 50 000 gyventojų) 234.629.493 

SaF 02 Mažos miesto teritorijos (vidutiniškai tankiai apgyvendintos, > 5 000 gyventojų) 134.868.459 

ERPF 03 Kaimo teritorijos (retai apgyvendintos) 45.467.692 

SaF 03 Kaimo teritorijos (retai apgyvendintos) 
257.009.851 

246.509.851 

ERPF 07 Netaikoma 
130.360.440 

129.963.440 

SaF 07 Netaikoma 96.992.084 

 

Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 01 Integruotosios teritorinės investicijos: miesto teritorijos 6.707.702 

ERPF 03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita 18.261.330 

SaF 03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita 6.641.666 

SaF 05 Kiti integraciniai tvarios miestų ir (arba) kaimo plėtros metodai 
359.593.897 

349.093.897 

ERPF 07 Netaikoma 
173.508.677 

173.111.677 

SaF 07 Netaikoma 357.264.324 

23. Panaikinti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 6 prioriteto „Darnaus transporto 

ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 6.2.1 konkretaus uždavinio „Padidinti regionų judumą 

plėtojant regionų jungtis su pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos priemones“ 

lentelės „ERPF specialieji programos rezultato rodikliai“ 1 eilutę: 

ERPF specialieji programos rezultato rodikliai 

Nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Regiono 

kategorija 

Pradinė 

reikšmė 

Pradinės 

reikšmės 

metai 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 

Vidutinis 

keleivinio 

traukinio greitis 

rekonstruotuose ir 

atnaujintuose ne 

TEN-T tinklo 

geležinkelių 

ruožuose  

 km/val. 
Mažiau 

išsivystęs 
50 2013 53,5 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

24. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 6.2 investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir 

specialieji programos produkto rodikliai“ 1 ir 4 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 
Bendras rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių ilgis 
Km ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

204 

201 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

4. 

Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės, iš kurių: 

geležinkelių pervažose 
Skaičius ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

13 

9 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 



 12 

25. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 6.3 investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir 

specialieji programos produkto rodikliai“ 1 ir 4 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1.  
Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos 

transformatorių pastotės ir (arba) skirstyklos  
Skaičius ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

32 

23 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

 metus 

4.  
Nutiestų ir (ar) modernizuotų magistralinių 

dujotiekių ilgis  
km ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

22 

19 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per  

metus 

26. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ lentelę „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ ir 

išdėstyti ją taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendinim

o žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas arba 

įgyvendinimo 

žingsnis M
a

ta
v

im
o

 

v
ie

n
et

a
s 

F
o

n
d

a
s 

R
eg

io
n

o
 

k
a

te
g
o

ri
ja

 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra tinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma pripažinta 

tinkama deklaruoti 

EK 

Eurai ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
86.181.363 

426.617.898 

375.794.369 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

Produkto 

rodiklis 

Bendras 

rekonstruotų arba 

patobulintų kelių 

ilgis 

Km ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
17 

204 

201 

Duomenys 

iš projektų 

Rodiklis atspindi 

prioriteto 

įgyvendinimo eigą, 

nes jo pasiekimui 

skirta 27 proc. šio 

prioriteto 

įgyvendinimui skirtų 

ERPF lėšų. 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra tinkamų 

finansuoti išlaidų 

suma pripažinta 

tinkama deklaruoti 

EK 

Eurai SaF - 231.098.377 
929.242.483 

911.477.776 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

27. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ lenteles „Numatomų išlaidų pasiskirstymo pagal kategorijas“ 

išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 005 Elektros energija (kaupimas ir perdavimas) 
56.639.944 

48.639.944 

ERPF 007 Gamtinės dujos 
54.583.163 

52.583.163 

SaF 024 Geležinkeliai (TEN-T pagrindinis tinklas) 244.140.748 

ERPF 026 Kiti geležinkeliai 
62.268.304 

49.640.405 

SaF 028 TEN-T greitkeliai ir keliai: pagrindinis tinklas (naujai nutiesti) 86.877.027 



 13 

SaF 033 Rekonstruotas ar pagerintas TEN-T kelias 222.743.301 

ERPF 034 
Rekonstruotas ar pagerintas kitas kelias (greitkelis, nacionalinis, regioninis ar vietos 

kelias) 

156.696.360 

142.215.359 

SaF 035 Daugiarūšis vežimas (TEN-T) 77.353.163 

SaF 037 Oro uostai (TEN-T) 29.013.000 

SaF 039 Jūrų uostai (TEN-T) 93.677.595 

ERPF 041 Vidaus vandens keliai ir uostai (TEN-T) 5.792.400  

ERPF 042 Vidaus vandens keliai ir uostai (regioniniai ir vietos) 
25.196.942 

20.196.942 

ERPF 044 
Pažangios transporto sistemos (įskaitant paklausos valdymo įvedimą, rinkliavų 

sistemas, IT stebėjimo, valdymo ir informacines sistemas) 

1.448.100 

357.000 

SaF 044  
Pažangios transporto sistemos (įskaitant paklausos valdymo įvedimą, 

rinkliavų sistemas, IT stebėjimo, valdymo ir informacines sistemas) 
36.051.275 

20.951.275 

 
Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 
362.625.213 

319.425.213 

SaF  01  Negrąžinamoji subsidija  
789.856.109 

774.756.109 

 
Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF  01  Didelės miesto teritorijos (tankiai apgyvendintos, > 50 000 gyventojų)  
153.704.108 

129.687.898 

ERPF 07 Netaikoma 
208.921.105 

189.737.315 

SaF  07  Netaikoma  
789.856.109 

774.756.109 

 
Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF  01  Integruotosios teritorinės investicijos: miesto teritorijos  17.613.292 

ERPF  03  Integruotosios teritorinės investicijos: kita  
37.477.303 

22.996.302 

SaF  03  Integruotosios teritorinės investicijos: kita  84.062.000  

ERPF 07 Netaikoma 
307.534.618 

278.815.619 

SaF  07  Netaikoma  
705.794.109 

690.694.109 

28. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 7.3 investicinio prioriteto įgyvendinimo veiklų aprašymo 7.3.1 

konkretaus uždavinio veiklų aprašymo pirmąją pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

 „ADRP priemonės (bedarbių ir asmenų, kuriems gresia nedarbas, profesinis mokymas ir 

neformalus švietimas, darbo įgūdžių įgijimo rėmimas, įdarbinimas subsidijuojant, darbo rotacija, parama 

bedarbių teritoriniam judumui, kitos bedarbių užimtumo gebėjimus ir galimybes didinančios ADRP 

priemonės), stažuotės ir praktikos, skirtos darbo įgūdžių įgijimui, individualiam darbui su darbo ieškančiu 

asmeniu aktualios priemonės: individualus konsultavimas, palaikymas įsidarbinus ir kt. Pagal šią veiklų 

grupę taip pat bus teikiama parama užimtiesiems, kuriems paskelbta prastova dėl šalyje paskelbtos 

ekstremalios situacijos ir karantino.“. 

29. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 7.3. investicinio prioriteto lentelės „ESF bendrieji ir specialieji 

programos produkto rodikliai“ 4 eilutę bei papildyti nauja 11 eilute ir išdėstyti jas taip: 



 14 

ESF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

4. 

Neįgalieji, dalyvavę ESF 

remiamoje profesinės reabilitacijos 

programoje 

Skaičius ESF 
Mažiau 

išsivystęs 

5.000 

3 000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

11. 

Užimtieji, kuriems paskelbta 

prastova, dalyvavę įdarbinimo 

subsidijuojant priemonėje 

Skaičius ESF 
Mažiau 

išsivystęs 
75.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

30. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ lentelės „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ eilutes ir 

išdėstyti jas taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio rūšis 

(įgyvendinimo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

M
a

ta
v

im
o

 

v
ie

n
et

a
s 

F
o

n
d

a
s 

R
eg

io
n

o
 

k
a

te
g
o

ri
ja

 
Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai 
ER

PF 

Mažiau 

išsivystęs 
113.785.765 

494.469.572 

470.278.651 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai ESF 
Mažiau 

išsivystęs 
94.873.727 

294.966.820 

438.650.490 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

31. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ lenteles „Numatomas išlaidų pasiskirstymas pagal kategorijas“ ir 

išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 055 Kita socialinė infrastruktūra, kuria prisidedama prie regioninės ir vietos plėtros 
420.299.136 

399.736.853 

ESF 102 

Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo 

rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos 

užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui 

233.269.027 

355.400.146 

ESF 103 

Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant 

jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 

jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką, taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų 

iniciatyvą 

17.452.770 

JUI 103 

Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant 

jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių 

jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką, taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų 

iniciatyvą 

63.565.266 

 

Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 420.299.136 



 15 

399.736.853 

ESF 01 Negrąžinamoji subsidija 
210.174.994 

332.306.113 

JUI 01 Negrąžinamoji subsidija 63.565.266 

ESF 04 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: paskola arba lygiavertė 

priemonė 
23.169.602 

ESF 06 
Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: palūkanų subsidija, 

garantinio mokesčio subsidija, techninė parama arba lygiavertė priemonė 
17.377.201 

 

Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 01 Didelės miesto teritorijos (tankiai apgyvendintos, > 50 000 gyventojų) 
286.393.473 

265.831.190 

ERPF 02 Mažos miesto teritorijos (vidutiniškai tankiai apgyvendintos, > 5 000 gyventojų) 43.543.456 

ERPF 03 Kaimo teritorijos (retai apgyvendintos) 87.522.828 

ERPF 07 Netaikoma 2.839.379 

ESF 07 Netaikoma 
250.721.797 

372.852.916 

JUI 07 Netaikoma 63.565.266 

 

Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 01 Integruotosios teritorinės investicijos: miesto teritorijos 
147.971.974 

127.409.691 

ERPF 03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita 249.113.929 

ESF 03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita 3.000.000 

ERPF 07 Netaikoma 23.213.233 

ESF 07 Netaikoma 
247.721.797 

372.852.916 

JUI 07 Netaikoma 63.565.266 

 

ESF antrinė tema 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ESF 06 Nediskriminavimas 724.050 

ESF 07 Lyčių lygybė 724.050 

ESF 08 Netaikoma 
249.273.697 

371.404.816 

JUI 08 Netaikoma 63.565.266 

32. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ 8.1 investicinio prioriteto lentelės „ERPF bendrieji ir specialieji programos 

produkto rodikliai“ 1 ir 4 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

ERPF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

1. 
Investicijas gavę socialinių 

paslaugų infrastruktūros objektai 
Skaičius ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

100 

120 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

4.  

Viešąsias sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių įstaigų, 

kuriose pagerinta paslaugų 

teikimo infrastruktūra, skaičius 

Skaičius ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 

200 

240 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

33. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ 8.3 investicinio prioriteto lentelę „ESF bendrieji ir specialieji programos 

produkto rodikliai“ ir išdėstyti ją taip: 

ESF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 



 16 

1. 

Socialiai pažeidžiami asmenys, 

dalyvavę socialinei integracijai 

skirtose ESF veiklose 
Asmenys ESF 

Mažiau 

išsivystęs 

14.000 

13.000 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

2. 

Asmenys vyresni kaip  54 metų 

amžiaus, dalyvavę aktyviam 

senėjimui skirtose ESF veiklose 

Asmenys ESF 
Mažiau 

išsivystęs 

8.000 

5.800 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

34. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ lentelės „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ eilutes ir išdėstyti 

jas taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio rūšis 

(įgyvendinimo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

M
a

ta
v

im
o

 

v
ie

n
et

a
s 

F
o

n
d

a
s 

R
eg

io
n

o
 

k
a

te
g
o

ri
ja

 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai 
ER

PF 
– 85.707.382 

374.870.759 

420.753.112 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

Produkto 

rodiklis  

Viešąsias 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

teikiančių 

įstaigų, kuriose 

pagerinta 

paslaugų 

teikimo 

infrastruktūra, 

skaičius  

Skaič

ius 

ER

PF 

Mažiau 

išsivystę

s 

40 
200 

240 

Duomenys 

iš projektų 

Rodiklis atspindi 

prioriteto 

įgyvendinimo eigą, 

nes jo pasiekimui 

skirta 52 proc. šio 

prioriteto 

įgyvendinimui 

skirtų ERPF lėšų. 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai ESF 

Mažiau 

išsivystę

s 

67.496.698 
284.581.631 

283.593.396 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

35. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ lenteles „Numatomas išlaidų pasiskirstymas pagal kategorijas“ ir išdėstyti 

jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis  

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF  053  
Sveikatos priežiūros infrastruktūra  170.989.782 

202.989.782 

ERPF  054  Būsto infrastruktūra  49.931.530 

ERPF  055  
Kita socialinė infrastruktūra, kuria prisidedama prie regioninės ir vietos plėtros  97.718.833 

104.718.833 

ESF  109  
Aktyvi įtrauktis, be kita ko, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą 

ir gerinti įsidarbinimo galimybes  

57.924.006 

52.924.006 

ESF  112  
Galimybių naudotis įperkamomis, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant 

sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas  

122.104.236 

128.004.236 

ESF  113  
Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir 

solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes  

42.126.042 

41.286.042 

ESF  114  
Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos  19.740.102 

18.840.102 

 



 17 

Finansavimo forma  

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF  01  Negrąžinamoji subsidija  318.640.145 

357.640.145 

ESF  01  Negrąžinamoji subsidija  
241.894.386 

241.054.386 

 

Teritorijų tipas  

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ESF  01  Didelės miesto teritorijos (tankiai apgyvendintos, > 50 000 gyventojų)  5.841.012 

5.514.430 

ERPF  02  Mažos miesto teritorijos (vidutiniškai tankiai apgyvendintos, > 5 000 gyventojų)  18.825.301 

ESF  02  Mažos miesto teritorijos (vidutiniškai tankiai apgyvendintos, > 5 000 gyventojų)  5.262.577 

13.325.672 

ERPF  03  Kaimo teritorijos (retai apgyvendintos) 28.962.002 

25.662.002 

ESF  03  Kaimo teritorijos (retai apgyvendintos) 8.636.515 

ESF  06  ESF tarpvalstybinis bendradarbiavimas  11.584.801 

ERPF  07  Netaikoma  270.852.842 

313.152.842 

ESF  07  Netaikoma  
210.569.481 

210.629.483 

 

Teritorinės paramos paskirstymo priemonės  

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF  01  Integruotosios teritorinės investicijos: miesto teritorijos  4.184.891 

ERPF  03  Integruotosios teritorinės investicijos: kita  17.956.241 

ERPF  04  Kiti integraciniai tvarios kaimo plėtros metodai  39.078.037 

ESF 03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita  1.000.000 

160.000 

ESF  06  Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros iniciatyvos  19.740.102 

18.840.102 

ERPF  07  Netaikoma  257.420.976 

296.420.976 

ESF  07  Netaikoma  
221.154.284 

222.054.284 

 

ESF antrinė tema 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ESF 02 Socialinės inovacijos 
5.792.402 

12.192.402 

ESF 08 Netaikoma 
236.101.984 

228.861.984 

36. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ lentelę „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ ir 

išdėstyti ją taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendinim

o žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

M
a

ta
v

im
o

 

v
ie

n
et

a
s 

F
o

n
d

a
s 

R
eg

io
n

o
 

k
a

te
g
o

ri
ja

 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

Eurai ESF 
Mažiau 

išsivystęs 
98.998.708 

548.957.555 

533.155.395 

Duomenys iš 

projektų 

Privalomas rodiklis, 

kuris atspindi 

finansinę prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 



 18 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendinim

o žingsniai, 

finansinis, 

produkto ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

M
a

ta
v

im
o

 

v
ie

n
et

a
s 

F
o

n
d

a
s 

R
eg

io
n

o
 

k
a

te
g
o

ri
ja

 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

deklaruoti EK 

37. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ lenteles „Numatomų išlaidų pasiskirstymo pagal kategorijas“ 

ir išdėstyti jas taip: 
 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ERPF 049 Tretiniam išsilavinimui skirta švietimo infrastruktūra 57.648.592 

ERPF 050 
Profesiniam rengimui bei mokymui ir suaugusiųjų mokymuisi skirta švietimo 

infrastruktūra 
41.734.470 

ERPF 051 
Mokykliniam ugdymui (pradiniam ir bendrajam viduriniam išsilavinimui) 

skirta švietimo infrastruktūra 
90.535.821 

ERPF 052 Ikimokyklinio ugdymo ir priežiūros infrastruktūra 18.629.612 

ESF 115 

Mokyklos nebaigiančių asmenų skaičiaus mažinimas ir mokyklos nebaigimo 

prevencija, taip pat lygių galimybių gauti kokybišką ikimokyklinį, pradinį ir 

vidurinį išsilavinimą, įskaitant grįžimui į švietimo ir mokymo procesą skirtus 

mokymosi būdus (formalųjį, neformalųjį mokymąsi ir savišvietą), 

užtikrinimas 

104.864.079 

ESF 116 

Aukštojo ir lygiaverčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir 

prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir 

gerinti rezultatus, visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių 

asmenų grupes 

191.206.989 

ESF 117 

Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą 

gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, darbuotojų žinių, įgūdžių ir 

kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko, pasitelkiant 

profesinį orientavimą ir įgytos kompetencijos pripažinimą, skatinimas 

170.542.853 

157.111.017 

 

Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 01 Negrąžinamoji subsidija 208.548.495 

ESF 01 Negrąžinamoji subsidija 
466.613.921 

453.182.085 

 

Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 07 Netaikoma 208.548.495 

ESF 07 Netaikoma 
466.613.921 

453.182.085 

 

Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ERPF 01 Integruotosios teritorinės investicijos: miesto teritorijos 19.785.575 

ERPF 03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita 3.915.824 

ERPF 07 Netaikoma 184.847.096 

ESF 07 Netaikoma 
466.613.921 

453.182.085 

 

ESF antrinė tema 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ESF 03 MVĮ konkurencingumo didinimas 
95.863.623 

82.431.787 

ESF 08 Netaikoma 382.750.298 



 19 

370.750.298 

38. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ 10.1 investicinio prioriteto lentelės „ESF bendrieji ir 

specialieji programos produkto rodikliai“ 9 eilutę ir išdėstyti ją taip: 

ESF bendrieji ir specialieji programos produkto rodikliai 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 
Fondas 

Regiono 

kategorija 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Atsiskaitymo 

dažnumas 

10.1.4. konkretaus uždavinio rodikliai: 

9. 

Geresnio reglamentavimo diegimo 

projektai, įgyvendinti pagal veiksmų 

programą ESF lėšomis 

Skaičius ESF 
Mažiau 

išsivystęs 

3 

2 

Duomenys 

iš projektų 

Kartą per 

metus 

39. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ lentelės „Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas“ eilutę 

ir išdėstyti ją taip: 

Prioriteto veiklos rezultatų peržiūros planas 

Rodiklio 

rūšis 

(įgyvendini

mo 

žingsniai, 

finansinis, 

produkto 

ir 

rezultato 

rodiklis) 

Rodiklio 

apibrėžimas 

arba 

įgyvendinimo 

žingsnis 

M
a

ta
v

im
o

  

v
ie

n
et

a
s 

F
o

n
d

a
s 

R
eg

io
n

o
 

 k
a

te
g
o

ri
ja

 

Tarpinė 

reikšmė 

(2018) 

Siektina 

reikšmė 

(2023) 

Duomenų 

šaltinis 

Rodiklių 

tinkamumo 

pagrindimas 

Finansinis 

rodiklis 

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma, 

pripažinta 

tinkama 

deklaruoti EK 

Eurai ESF 
Mažiau 

išsivystęs 
14.143.549 

129.951.982 

126.422.570 

Duomenys 

iš projektų 

Privalomas 

rodiklis, kuris 

atspindi finansinę 

prioriteto 

įgyvendinimo 

pažangą. 

40. Pakeisti Veiksmų programos 2 skirsnio „Prioritetų aprašymas“ 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ lenteles „Numatomas išlaidų pasiskirstymas pagal 

kategorijas“ ir išdėstyti jas taip: 

Intervencinių veiksmų sritis 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė proporcija 

(eurais) 

ESF 119 

Investavimas į institucinius gebėjimus ir viešojo administravimo subjektų bei viešųjų 

paslaugų veiksmingumą nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis siekiant 

reformų, geresnio reglamentavimo ir gero valdymo 

110.459.184 

107.459.184 

 

Finansavimo forma 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ESF 01 Negrąžinamoji subsidija 
110.459.184 

107.459.184 

 

Teritorijų tipas 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ESF 07 Netaikoma 
110.459.184 

107.459.184 

 

Teritorinės paramos paskirstymo priemonės 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 



 20 

ESF 03 Intergruotosios teritorinės investicijos: kita 1.000.000 

ESF 07 Netaikoma 
110.459.184 

106.459.184 

 

ESF antrinė tema 

Fondas Kodas Pavadinimas 
Finansinė 

proporcija (eurais) 

ESF 08 Netaikoma 
110.459.184 

107.459.184 

 

 



41. Pakeisti Veiksmų programos 3 skirsnio „Veiksmų programos finansavimo planas“ 3 lentelę „Bendra finansinių asignavimų suma numatyta pagal 

kiekvieną fondą (eurais)“ ir išdėstyti ją taip:

Fondas 
Regiono 

kategorija 
2014 2015 2016 2017 

  Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

ERPF Mažiau 

išsivystęs 
414.198.561 26.438.206 433.022.012 27.639.703 452.675.572 28.894.185 470.517.148 30.033.010 

ESF Mažiau 

išsivystęs 
134.423.094 

8.271.833 

7.440.490 
140.247.637 8.063.005 145.739.493 9.302.521 151.483.611 9.669.167 

JUI (specialūs 

asignavimai) 

Netaikoma 
17.855.411 0 13.927.222 0 0  0  

SaF Netaikoma 241.229.143 15.397.605 252.993.465 16.148.519 265.199.897 16.927.653 275.894.142 17.610.265 

Iš viso  807.706.209 49.276.301 840.190.336 51.851.227 863.614.962 55.124.359 897.894.901 57.312.442 

Fondas 
Regiono 

kategorija 
2018 2019 2020 Iš viso 

  Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

Asignavimai be 

rezervo 
Veiklos rezervas 

ERPF Mažiau 

išsivystęs 
488.602.525 31.187.395 506.907.105 32.355.773 

525.404.138 

435.390.412 

33.536.434 

27.790.877 

3.291.327.061 

3.201.313.335 

210.084.706 

204.339.149 

ESF Mažiau 

išsivystęs 
157.306.223 10.040.823 163.199.407 10.416.983 

169.154.551 

267.570.457 

10.797.099 

17.240.476 

1.061.554.016 

1.159.969.922 

65.730.088 

72.173.465 

JUI (specialūs 

asignavimai) 
Netaikoma 0  0  0  31.782.633  

SaF Netaikoma 
286.232.590 18.270.165 297.223.984 18.971.744 

307.209.347 

298.710.359 

19.609.107 

19.008.095 

1.925.982.568 

1.917.483.580 

122.935.058 

122.334.046 

Iš viso  
932.141.338 59.498.383 967.330.496 61.744.500 

1.001.768.036 

1.001.671.228 

63.942.640 

64.039.448 

6.310.646.278 

6.310.549.470 

398.749.852 

398.846.660 

42. Pakeisti Veiksmų programos 3 skirsnio „Veiksmų programos finansavimo planas“ 4 lentelę „Veiksmų programos finansavimo planas (eurais)“ ir 

išdėstyti ją taip:

Prioritetas Fondas 

Pagrindas 

apskai-

čiuojant 

Bendrijos 

finansavi-

mą (visos 

arba 

viešosios 

finansa-

vimo 

Bendrijos 

finansavimas  

Nacionalinis 

finansavimas 

Nacionalinio finansavimo 

paskirstymas 

Visas 

finansavimas 

Ben-

drojo 

finan-

savim

o dalis 

% 

E
IB

 į
n

a
ša

s 

Pagrindiniai asignavimai 

(finansavimas be rezervo) 
Veiklos rezervas 

Veik

los 

reze

rvo 

dalis 

% 
(a) (b) = (c) + (d)) 

Nacionalinis 

viešasis 

finansavimas 

Nacionalini

s privatus 

finansavim

as 

(e) = (a) + (b) 
(f). = 

(a)/(e) 

Bendrijos 

finansavimas 

Nacionalinis 

finansavimas 

Bendrijos 

finansavimas 

Nacionalinis 

finansavima

s 

file:///C:/Users/I-5/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Temp/notes21D1AE/~1135434.xlsx%23RANGE!B35


 22 

reikala-

vimus 

atitinkan-

čios 

išlaidos) 

(c) (d) (h)=(a)-(j) (i) = (b) – (k) (j) 
(k)= (b) * 

((j)/(a)) 

(l) 

=(j)/(

a) 

*100 

1. MTEPI 
skatinimas 

ERPF 

Bendros 

tinkamos 

išlaidos 

683.628.835 

655.928.835 

120.640.384 

115.752.148 
0 

120.640.384 

115.752.148 

804.269.219  

771.680.983 
85,00 . 

642.611.105 

616.573.105 

113.401.961 

108.807.019 

41.017.730 

39.355.730 

7.238.423 

6.945.129 
6,00 

2. Informa-

cinės 

visuomenės 

skatinimas 

ERPF 

Bendros 

tinkamos 
išlaidos 

185.287.284 

180.287.284 

32.697.756 

31.815.404 

32.082.544 

31.716.872 

615.212 

98.532 

217.985.040 

212.102.688 
85,00 . 

174.170.047 

169.470.047 

30.735.891 

29.906.480 

11.117.237 

10.817.237 

1.961.865 

1.908.924 
6,00 

3. SVV 

konkuren-

cingumo 
skatinimas 

ERPF 
Bendros 
tinkamos 

išlaidos 

546.703.253 

566.703.253 

96.477.046 

100.006.458 
0 

96.477.046 

100.006.458 

643.180.299 

666.709.711 
85,00 . 

513.901.058 

532.701.058 

90.688.423 

94.006.071 

32.802.195 

34.002.195 

5.788.623 

6.000.387 
6,00 

4. Energijos 

efektyvumo 

ir AIE 
gamybos ir 

naudojimo 

skatinimas  

ERPF 

Bendros 

tinkamos 
išlaidos 

577.201.697 

519.301.697 

101.859.124 

91.641.476 

6.819.172 

5.498.488 

95.039.952 

86.142.988 

679.060.821 

61.943.173 
85,00 . 

542.569.596 

488.143.596 

95.747.577 

86.142.988 

34.632.101 

31.158.101 

6.111.547 

5.498.488 
6,00 

SaF 

Bendros 

tinkamos 

išlaidos 

348.018.432 

364.518.432 

61.415.018 

64.326.783 
2.678.842 

58.736.176 

61.647.941 

409.433.450 

428.845.215 
85,00 

. 

325.033.446 

340.443.698 

57.358.844 

60.078.301 

22.984.986 

24.074.734 

4.056.174 

4.248.482 
6,60 

5. Aplinko-

sauga, 

gamtos 
išteklių 

darnus 

naudojimas 
ir prisitai-

kymas prie 

klimato 
kaitos. 

ERPF 

Bendros 

tinkamos 

išlaidos 

198.477.709 

198.080.709 

35.025.479 

34.955.420 

30.606.825 

31.029.926 

4.418.654 

3.925.494 

233.503.188 

233.036.129 
85,00 . 

186.569.046 

186.195.866 

32.923.950 

32.858.095 

11.908.663 

11.884.843 

2.101.529 

2.097.325 
6,00 

SaF 
Bendros 
tinkamos 

išlaidos 

723.499.887 

712.999.887 

127.676.451 

125.823.510 

37.570.561 

35.717.620 
90.105.890 

851.176.338 

838.823.397 
85,00 . 

675.716.110 

665.909.586 

119.244.020 

117.513.457 

47.783.777 

47.090.301 

8.432.431 

8.310.053 
6,60 

6. Darnaus 

transporto 

ir 
pagrindinių 

tinklų 

infrastruktū
ros plėtra 

ERPF 

Bendros 

tinkamos 

išlaidos 

362.625.213 

319.425.213 

63.992.685 

56.369.156 

9.650.088 

8.141.247 

54.342.597 

48.227.909 

426.617.989 

375.794.369 
85,00 . 

40.867.700 

300.259.700 

60.153.124 

52.987.007 

21.757.513 

19.165.513 

3.839.561 

3.382.149 
6,00 

SaF 
Bendros 
tinkamos 

išlaidos 

789.856.109 

774.756.109 

139.386.373 

136.721.667 

67.638.349 

66.345.279 

71.748.024 

70.376.388 

929.242.482 

911.477.776 
85,00 

 

737.689.814 

723.587.098 

130.180.556 

127.691.842 

52.166.295 

51.169.011 

9.205.817 

9.029.825 
6,60 

7. 

Kokybiško 

užimtumo 
ir 

dalyvavimo 

darbo 
rinkoje 

skatinimas 

ERPF 

Viešosios 

tinkamos 
išlaidos 

420.299.136 

399.736.853 

74.170.436 

70.541.798 

74.170.436 

70.541.798 
0 

494.469.572 

470.278.651 
85,00 

 

395.081.188 

375.752.642 

69.720.211 

66.309.290 

25.217.948 

23.984.211 

4.450.225 

4.232.508 
6,00 

ESF 

Bendros 

tinkamos 
išlaidos 

250.721.797 

372.852.916 

44.245.023 

65.797.574 

44.242.127 

65.794.678 
2.896 

294.966.820 

438.650.490 
85,00 

 

235.315.486 

349.941.912 

41.526.262 

61.754.456 

15.406.311 

22.911.004 

2.718.761 

4.043.118 
6,14 

JUI 

Viešosios 

tinkamos 

išlaidos 

63.565.266 5.608.700 5.608.700 0 69.173.966 91,89 
 

63.565.266 5.608.700 0 0 0,00 

8. 

Socialinės 

įtraukties 

ERPF 

Viešosios 

tinkamos 

išlaidos 

318.640.145 

357.640.145 

56.230.614 

63.112.967 

56.230.614 

63.112.967 
0 

374.870.759 

420.753.112 
85,00 

 
299.521.736 

336.181.736 

52.856.777 

59.326.189 

19.118.409 

21.458.409 

3.373.837 

3.786.778 
6,00 



 23 

Prioritetas Fondas 

Pagrindas 

apskai-

čiuojant 

Bendrijos 

finansavi-

mą (visos 

arba 

viešosios 

finansa-

vimo 

reikala-

vimus 

atitinkan-

čios 

išlaidos) 

Bendrijos 

finansavimas  

Nacionalinis 

finansavimas 

Nacionalinio finansavimo 

paskirstymas 

Visas 

finansavimas 

Ben-

drojo 

finan-

savim

o dalis 

% 

E
IB

 į
n

a
ša

s 

Pagrindiniai asignavimai 

(finansavimas be rezervo) 
Veiklos rezervas 

Veik

los 

reze

rvo 

dalis 

% 

(a) (b) = (c) + (d)) 

Nacionalinis 

viešasis 

finansavimas 

Nacionalini

s privatus 

finansavim

as 

(e) = (a) + (b) 
(f). = 

(a)/(e) 

Bendrijos 

finansavimas 

Nacionalinis 

finansavimas 

Bendrijos 

finansavimas 

Nacionalinis 

finansavima

s 

(c) (d) (h)=(a)-(j) (i) = (b) – (k) (j) 
(k)= (b) * 

((j)/(a)) 

(l) 

=(j)/(

a) 

*100 

didinimas ir 

parama 
kovai su 

skurdu. 

ESF 

Bendros 

tinkamos 

išlaidos 

241.894.386 

241.054.386 

42.687.245 

42.539.010 

38.820.210 

38.671.975 
3.867.035  

284.581.631 

283.593.396 
85,00 

 
227.030.499 

226.242.115 

40.064.206 

39.925.080 

14.863.887 

14.812.271 

2.623.039 

2.613.930 
6,14 

9. 
Visuomenė

s švietimas 

ir 
žmogiškųjų 

išteklių 

potencialo 
didinimas 

ERPF 
Bendros 
tinkamos 

išlaidos 

208.548.495 36.802.676 36.513.056 289.620 245.351.171 85,00 
 

196.035.585 34.594.515 12.512.910 2.208.161 6,00 

ESF 
Bendros 
tinkamos 

išlaidos 

466.613.921 

453.182.085 

82.343.634 

79.973.310 

5.873.860 

28.970.981  

76.469.774 

51.002.329 

548.957.555 

533.155.395 
85,00 

 

437.941.508 

425.335.029 

77.283.796 

75.059.124 

28.972.413 

27.847.056 

5.059.838 

4.914.186 
6,14 

10. 

Visuomenė

s poreikius 
atitinkantis 

ir pažangus 

viešasis 
valdymas 

ESF 
Viešosios 
tinkamos 

išlaidos 

110.459.184 

107.459.184 

19.492.798 

18.963.386 

19.492.798 

18.963.386 
0 

129.951.982 

126.422.570 
85,0 

 

103.671.707 

100.856.050 

18.295.008 

17.798.127 

6.787.477 

6.603.134 

1.197.790 

1.165.259 
6,14 

11. 

Techninė 
parama 

veiksmų 

programos 
administrav

imui 

SaF 

Viešosios 

tinkamos 

išlaidos 

187.543.198 33.095.859 33.095.859 0 220.639.057 85,00 
 

187.543.198 33.095.859 0 0 0,00 

12. 
Techninė 

parama 

informavim
ui apie 

veiksmų 

programą ir 
veiksmų 

programos 

vertinimui 

ESF 

Bendros 

tinkamos 
lėšos 

25.812.183 4.555.092 4.496.210 58.882 30.367.275 85,00 
 

25.812.183 4.555.092,00 0 0 0,00 

file:///C:/Users/I-5/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Temp/notes21D1AE/~1135434.xlsx%23RANGE!B35


 24 

Prioritetas Fondas 

Pagrindas 

apskai-

čiuojant 

Bendrijos 

finansavi-

mą (visos 

arba 

viešosios 

finansa-

vimo 

reikala-

vimus 

atitinkan-

čios 

išlaidos) 

Bendrijos 

finansavimas  

Nacionalinis 

finansavimas 

Nacionalinio finansavimo 

paskirstymas 

Visas 

finansavimas 

Ben-

drojo 

finan-

savim

o dalis 

% 

E
IB

 į
n

a
ša

s 

Pagrindiniai asignavimai 

(finansavimas be rezervo) 
Veiklos rezervas 

Veik

los 

reze

rvo 

dalis 

% 

(a) (b) = (c) + (d)) 

Nacionalinis 

viešasis 

finansavimas 

Nacionalini

s privatus 

finansavim

as 

(e) = (a) + (b) 
(f). = 

(a)/(e) 

Bendrijos 

finansavimas 

Nacionalinis 

finansavimas 

Bendrijos 

finansavimas 

Nacionalinis 

finansavima

s 

(c) (d) (h)=(a)-(j) (i) = (b) – (k) (j) 
(k)= (b) * 

((j)/(a)) 

(l) 

=(j)/(

a) 

*100 

Iš viso ERPF  
3.501.411.767 

3.405.652.484 

617.896.200 

600.997.504 

246.072.735 

246.554.354 

371.823.465 

354.443.149 

4.119.307.967 

4.006.649.987 
85,00 

 

3.291.327.061 

3.201.313.335 

580.822.429 

564.937.654 

210.084.706 

204.339.149 

37.073.771 

36.059.849 
6,00 

Iš viso ESF  
1.095.501.471 

1.200.360.754 

193.323.792 

211.828.372 

112.925.205 

156.897.230 

80.398.587 

54.931.142 

1.288.825.263 

1.412.189 126 
85,00 

 

1.029.771.383 

1.128.187.289 

181.724.364 

199.091.879 

65.730.088 

72.173.465 

11.599.428 

12.736.493 
6,00 

Iš viso JUI  63.565.266 5.608.700 5.608.700 0 69.173.966 91,89 
 

63.565.266 5.608.700,00 0 0 0,00 

Iš viso SaF  
2.048.917.626 

2.039.817.626 

361.573.701 

359.967.819 

140.983.611 

137.837.600 

220.590.090 

222.130.219 

2.410.491.327 

2.399.785.445 
85,00 

 

1.925.982.568 

1.917.483.580 

339.879.279 

338.379.459 

122.935.058 

122.334.046 

21.694.422 

21.588.360 
6,00 

Iš viso   6.709.396.130 
1.178.402.393 

1.178.402.394 

505.590.251 

546.897.884 

672.812.142 

631.504.510 

7.887.798.523 

7.887.798.524 
85,06 

 

6.310.646.278 

6.310.549.470 

1.108.034.772 

1.108.017.692 

398.749.852 

398.846.660 

70.367.621 

70.384.702 
5,94 

file:///C:/Users/I-5/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Temp/notes21D1AE/~1135434.xlsx%23RANGE!B35


43. Pakeisti Veiksmų programos 3 skirsnio „Veiksmų programos finansavimo planas“ 6 lentelę 

„Veiksmų programos finansavimo planas pagal prioritetus, (eurais)“ ir išdėstyti ją taip:

Prioritetas Fondas 
Regiono 

kategorija 
Teminis tikslas 

Bendrijos 

finansavimas 

Nacionalinis 

finansavimas 

Visas 

finansavimas 

5. Aplinkosauga, 

gamtos išteklių 

darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie 

klimato kaitos. 

ERPF 

Mažiau 

išsivystęs 

5. Prisitaikymo prie klimato 

kaitos, rizikos prevencijos 

ir valdymo skatinimas; 

17.964.010 

17.567.010 

3.170.121 

3.100.062 

21.134.131 

20.667.072 

SaF 104.842.447 18.501.608 123.344.055 

ERPF 6. Aplinkosauga ir išteklių 

naudojimo veiksmingumo 

skatinimas 

180.513.699 31.855.358 212.369.057 

SaF 
618.657.440 

608.157.440 

109.174.843 

107.321.902 

727.832.283 

715.479.342 

Viso 921.977.596 

911.080.596 

162.701.930 

160.778.930 

1.084.679.526 

1.071.859.526 

44. Pakeisti Veiksmų programos 3 skirsnio „Veiksmų programos finansavimo planas“ 7 lentelę 

„Planuojama suma klimato kaitos tikslams, (eurais)“ ir išdėstyti ją taip: 

Prioritetas 
Planuojama suma klimato 

kaitos tikslams, eurais 

Dalis nuo visos veiksmų 

programai skirtos 

sumos, proc. 

3. Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas 73.853.104,40 1,10 

4. Energijos efektyvumo ir AIE gamybos ir naudojimo skatinimas  
872.301.687,00 

831.748.462,60 

13,00 

12,40 

5. Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos 

190.916.398,00 

186.716.398,40 

2,85 

2,78 

6. Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra 
218.371.410.80 

204.843.811,20 

3,25 

3,05 

Iš  viso 
1.355.442.600,20 

1.299.161.776,60 

20,20 

19,33 

 


